EXTRATO DE CONTRATAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO 73/2019
DISPENSA Nº34/2019
Objeto: Aquisição de caneta ecológica reciclável, com clip e ponteira de plástico, material 100% reciclável, medida 14cm, silk screen 5x1,3cm na cor azul, para fazer parte do kit de distribuição gratuita que será disponibilizado aos participantes dos cursos oferecidos pela Escola do Legislativo da Câmara Municipal de Matias Barbosa
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Matias Barbosa.

CONTRATADO: GERALDO ANTÔNIO FONTES CAL
                            RUA: Av. Rio Branco, nº.2883/1004
                            BAIRRO: Centro

                            CIDADE: Juiz de Fora /MG

                            CEP: 36.010-012 - FONE: (32) 99905-8355
                            CNPJ: 11.674.636/0001-35
Valor Global R$540,00 (quinhentos e quarenta reais).
Vigência: 03/09/2019 a 03/11/2019
Laíse Souza Lima Matos
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

da Câmara Municipal de Matias Barbosa